РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ  РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
МАМАКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 24 октября  2017 года                      п. Мамакан                                                           № 38

О признании утратившими силу
решений Думы Мамаканского городского поселения.

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативной правовой базы Мамаканского муниципального образования, руководствуясь статьей 24 Устава  Мамаканского муниципального образования, Дума Мамаканского городского поселения
РЕШИЛА:
           1. признать утратившими силу следующие решения Думы Мамаканского городского поселения:
 1.1. Решение Думы № 77 от 30.05.2007г.   «Об утверждении Порядка и Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц Мамаканского городского поселения»;
1.2. Решение Думы № 5-20 от 14.02.2008г.  «О Положении    «О гарантиях деятельности
выборных должностных лиц Мамаканского городского поселения»;
1.3. Решение Думы № 5-23 от 14.02.2008г.  «Об утверждении Положения о муниципальной службе»;
1.4. Решения Думы № 5-25 от 14.02.2008г. Об утверждении Положения «Об оплате труда работников,   занимающих   должности,   не   относящиеся к  муниципальным   должностям,   осуществляющих техническое   обеспечение  деятельности   органов   и
должностных лиц местного самоуправления и вспомогательного персонала администрации Мамаканского  городского поселения»;
1.5. Решения Думы № 1-4 от 30.01.2009г. Об утверждении Положения «О порядке предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска выборным должностным лицам МО МГП»;
1.6.  Решения Думы № 8-24 от 23.09.2010г. Об утверждении Положения «О комиссии по жилищным и социальным вопросам администрации МГП.;
[bookmark: _GoBack]1.7. Решение Думы №10-27 от 20.12.2011г. Об утверждении «Положения об оплате труда и формировании фонда оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала Думы Мамаканского городского поселения»;
2. Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru.

Председатель Думы Мамаканского
городского поселения                                                                                           Л.М. Чувашова

Глава Мамаканского
муниципального образования                                                                          Ю.В. Белоногова
26.10.2017г.